Главе администрации муниципального района Белебеевский  района РБ

А.А. Сахабиеву

	от гр. ____________________________________

                  (фамилия, имя, отчество полностью, год рождения)

	__________________________________________

	проживающего в гор. (поселке) с ________г.

по адресу: ________________________________
_________________________________________

тел. контактный___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
В связи ____________________________________________________________________

указать причины отсутствия жилплощади или необходимости

_________________________________________________________________________________

  замены ее, дать кратко характеристику дома и занимаемой  жилой площади,

_________________________________________________________________________________

а также указать имеет ли заявитель  (ребенок-сирота) и проживающие совместно с ним члены семьи дома

_________________________________________________________________________________

 (или часть ее) на праве  личной собственности

Прошу Вас рассмотреть и внести на обсуждение комиссии мою просьбу о включении в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот                    и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся под опекой (попечительством), которые подлежат обеспечению жилыми помещениями по договору найма специализированного жилого помещения.

Семья моя состоит из __________ человек.

	№

п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Родство
	Год рождения
	С какого времени проживает

К заявлению прилагаются следующие документы:

1)_______________________________________________________________________________;
(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

2)_______________________________________________________________________________;(наименование и номер документа, кем и когда выдан)       3)_______________________________________________________________________________;

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)

4)_______________________________________________________________________________;

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)      5)_______________________________________________________________________________;

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)      6)_______________________________________________________________________________;

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)      7)_______________________________________________________________________________;

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)      8)_______________________________________________________________________________;

(наименование и номер документа, кем и когда выдан)
 «__»____________20__ г.                                           Личная подпись _______________________

Законный представитель___________________________

(подпись)